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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 01/03/2019 - 08:57

Mês: Fevereiro/2019

Período: 1 - 28

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 47.619,41 C

08/02/2019 011125 DOC ELET E 250,00 D 47.369,41 C

08/02/2019 011195 DOC ELET E 300,00 D 47.069,41 C

08/02/2019 011275 DOC ELET E 338,00 D 46.731,41 C

08/02/2019 138045 PAG BOLETO 2.553,00 D 44.178,41 C

08/02/2019 029479 ENVIO TEV 250,00 D 43.928,41 C

08/02/2019 029939 ENVIO TEV 350,00 D 43.578,41 C

08/02/2019 030285 ENVIO TEV 425,00 D 43.153,41 C

18/02/2019 065210 PG LUZ/GAS 2.690,16 D 40.463,25 C

18/02/2019 066265 PAG AGUA 165,10 D 40.298,15 C

18/02/2019 086660 DOC ELET E 2.000,00 D 38.298,15 C

18/02/2019 266940 ENVIO TEV 1.650,00 D 36.648,15 C

18/02/2019 267124 ENVIO TEV 1.650,00 D 34.998,15 C

27/02/2019 038822 CRED TEV 260.000,00 C 294.998,15 C

27/02/2019 042422 DOC ELET E 370,00 D 294.628,15 C

27/02/2019 043576 DOC ELET E 600,00 D 294.028,15 C

27/02/2019 043640 DOC ELET E 590,00 D 293.438,15 C

27/02/2019 043703 DOC ELET E 270,00 D 293.168,15 C

27/02/2019 043748 DOC ELET E 550,00 D 292.618,15 C

27/02/2019 046009 DOC ELET E 3.482,06 D 289.136,09 C

27/02/2019 268122 PAG BOLETO 1.950,00 D 287.186,09 C

27/02/2019 354933 PAG FONE 281,58 D 286.904,51 C

27/02/2019 356149 PAG FONE 359,02 D 286.545,49 C

27/02/2019 366938 PG ORG GOV 17.547,67 D 268.997,82 C

27/02/2019 367239 PG PREFEIT 25.428,33 D 243.569,49 C

27/02/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.436,96 D 242.132,53 C

27/02/2019 144938 ENVIO TED 9.590,00 D 232.542,53 C

27/02/2019 145507 ENVIO TED 7.243,35 D 225.299,18 C
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27/02/2019 162662 ENVIO TED 12.056,10 D 213.243,08 C

27/02/2019 163173 ENVIO TED 4.343,26 D 208.899,82 C

27/02/2019 088365 ENVIO TEV 88,00 D 208.811,82 C

27/02/2019 088685 ENVIO TEV 210,03 D 208.601,79 C

27/02/2019 088852 ENVIO TEV 150,00 D 208.451,79 C

27/02/2019 089033 ENVIO TEV 180,00 D 208.271,79 C

27/02/2019 089233 ENVIO TEV 186,02 D 208.085,77 C

27/02/2019 089422 ENVIO TEV 99,65 D 207.986,12 C

27/02/2019 094096 ENVIO TEV 8.867,18 D 199.118,94 C

27/02/2019 094359 ENVIO TEV 11.961,35 D 187.157,59 C

27/02/2019 094976 ENVIO TEV 5.543,02 D 181.614,57 C

27/02/2019 095160 ENVIO TEV 13.807,15 D 167.807,42 C

27/02/2019 095380 ENVIO TEV 4.850,68 D 162.956,74 C

27/02/2019 095610 ENVIO TEV 2.369,32 D 160.587,42 C

27/02/2019 095919 ENVIO TEV 3.394,32 D 157.193,10 C

27/02/2019 096145 ENVIO TEV 6.389,00 D 150.804,10 C

27/02/2019 096317 ENVIO TEV 8.576,43 D 142.227,67 C

27/02/2019 096544 ENVIO TEV 7.893,54 D 134.334,13 C

27/02/2019 096732 ENVIO TEV 3.316,68 D 131.017,45 C

27/02/2019 096969 ENVIO TEV 7.764,57 D 123.252,88 C

27/02/2019 097149 ENVIO TEV 3.480,40 D 119.772,48 C

27/02/2019 097522 ENVIO TEV 6.233,80 D 113.538,68 C

27/02/2019 097722 ENVIO TEV 5.543,02 D 107.995,66 C

27/02/2019 097896 ENVIO TEV 5.025,99 D 102.969,67 C

27/02/2019 098067 ENVIO TEV 5.438,74 D 97.530,93 C

27/02/2019 098234 ENVIO TEV 8.051,09 D 89.479,84 C

27/02/2019 098398 ENVIO TEV 5.438,74 D 84.041,10 C

27/02/2019 098577 ENVIO TEV 8.848,85 D 75.192,25 C

27/02/2019 099469 TEV MESM T 1.175,67 D 74.016,58 C

27/02/2019 100406 ENVIO TEV 8.930,19 D 65.086,39 C

27/02/2019 100600 ENVIO TEV 10.553,79 D 54.532,60 C

27/02/2019 144938 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.523,10 C

27/02/2019 145507 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.513,60 C

27/02/2019 162662 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.504,10 C

27/02/2019 163173 DOC/TED INTERNET 9,50 D 54.494,60 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


